DIGILAMP LED |100 Boulevard Félix Faure 93300 Aubervilliers France | tél : 01 41 57 02 22 |www.digilamp.fr
*Les produits sont garantis dans le cadre d’une utilisation normal et sous réserve d’une installation électrique conforme réalisée par un professionnel agréé
Caractéristiques du Produit
Référence  Longueur / Puissance / Flux Lumineux
50/T5AK-300-3K 4K 6K 300mm - 4W - 450Lm
50/T5AK-600-3K 4K 6K 600mm - 8W - 900Lm
50/T5AK-900-3K 4K 6K 900mm - 12W - 1200Lm
50/T5AK-1200-3K 4K 6K   1200mm - 16W - 1700Lm
50/T5AK-1500-4K 6K 1500mm - 28W - 1900Lm
50/LED-T5K/24W-1.5M/3K 1500mm - 24w - 2000Lm
Tension  220-240V
Temps d’allumage Instantané
Angle de diffusion  160°
Facteur de puissance
IRC
Type LED
Indice d’étanchéité IP20
Température de couleur 3000K 4000K 6400K
Température de fonctionnement -20oC to 45oC
Durée de vie 30000h
Connecteur série  Inclus
Garantie  2 ans
Réglette T5
Modèle :  T5AK (avec interrupteur)
Idéal pour corniche, buanderie, décor, etc.
Données Techniques